[image: image1.png]

Двадцать вторая сессия Собрания депутатов

муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» Килемарского района Республики Марий Эл

второго созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

муниципального образования

«Нежнурское сельское поселение»

от 27 декабря 2012 года № 121

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе и гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим в муниципальном образовании «Нежнурское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов
Нежнурского сельского поселения
 от 16 декабря 2011 года № 70
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 27 октября 2011 года №53-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл в области государственной гражданской службы» Собрание депутатов Нежнурского сельского поселения р е ш а е т:
1. Внести в Положение о муниципальной службе и гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим в муниципальном образовании  «Нежнурское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов Нежнурского сельского поселения от 16 декабря 2011 года № 70 следующие изменения:
в пункте 3 раздела 3:

слова «месячного должностного оклада» заменить словами «месячного денежного содержания»;
слова «должностных окладов» заменить словами «окладов месячного денежного содержания».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Нежнурское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Нежнурское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                                  В.Х.Иванова
с. Нежнур,
2012 год
_1418103203.bin